

Beretning Antenneforeningen B42 2018/19

De årlige programforhandlinger, var gået godt, men tendensen er, at programleverandørerne mere og mere dikterer indholdet i de forskellige programpakker, hvis antenneforeningerne skal opnå et bedre indhold og priser. Vores aftale med Stofa løber til udgang af 2021, men der ingen tvivl om at de nye forhandlinger med Stofa også vil komme til indeholde et krav om mere adgang til streamingstjenester fremover. Vi har mange især unge mennesker som kun bruger streamingstjenester. Medio december blev der i forbindelse at der kom nye kanaler lavet en kanaloplægning, som foregik uden problemer, dermed fik vi 7 nye kanaler, for dem som har Stofa SmartTv boks kan man nu benytte start forfra og få adgang til arkivtjenesterne. Desværre gik det ikke alt for godt med at få arkivtjenesterne og TV2 play til at fungere før omkring maj. vi undgik desværre heller ikke at få en prisstigning i 2019.

I august fik vi en ny kanal nemlig Xee som bla. Viser Premier League, på DOAs prøvekanal, ganske gratis resten af året.

Programpakker og priser for 2020 er ikke på plads endnu, da de fleste udbydere først kommer med deres programpriser i slutningen af året.

Man har stadig fremover mulighed for "VælgSelv", hvor man oven i pakke 1, kan vælge henholdsvis 8,16 eller 32 kanaler og også mulighed for at vælge en eller flere kanaler i "FritValg". Begge ordninger kræver en Stofa SmartBoks eller en kortlæser med et Stofakort, pr. tv. Se mere på DOAs hjemmeside: www.doa.dk.

Vi bibeholder FM-båndet indtil videre, som en af de få i landet. Der vil nok på et tidspunkt komme på tale at vi på grund af pladsmangel i frekvensområdet, at der vil blive nødvendigt at lukke for FM båndet. Ellers bliver vi sikkert indhentet i 2023 hvor det nuværende medieforlig løber til.

Alle ovennævnte oplysninger, gælder ikke for vores beboere i Broager, Skelde, Langesø og Guderup, da de ikke programforsynes via DOA.

På bestyrelsens vegne
Med venlig hilsen
Antenneforeningen B42
Formand
Finn Marquardsen